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2024 MOTECI KART ENDURANCE FESTiVAL 謳赳繭l

MOTECI ノ~″
Road Course(4,801m)

K‐TAlエンジョイ7時間耐久

暫定結果表

2024tat+t7:/0
Weather :Fine

Track:Dry

Pos No Glass GP Name Type Lap Total Time Delay I Gap Best    Bノ L
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TeamKRS― DAI&MKS
510c!ub
Team道楽の会@SILK
U‐KART CIRCUIT R.T
Al‐RACING RED
ハヤコバレーシング
TeamKRS‐ DAl&MKS
スクーデリアLCT
ROSSO@GEN
ddd with t― spO威
パワークラスター K3レーシング
Al― RACING BLUE
P'2 Racing
モータークラブA
Ul‐VVORKS K&TAI
r‐ka威エンジョイスポーツカーターズ
REON RAC!NG with nox
Team ARK AOYAMA
GR garage水 戸インター

ぽつチャーリー
FELl)(― PLM@「 ka威
Funny onza
SRKT∨enti
TOUSOU RSl
3%泥酔ing凪紗@GEN
イワゾー・ノバレーシング
たなばたBOYs
3%,尼酔ing@GEN
STSSK
吉宗Racing
lBARAK:TOYOPET RT4
BG― Racing
3B―Racing&FC Speed
F」 iwara Aguri Racing

SEA BEES With NOK中 島商店
水月 チームベア
HK&BlueEyes―K
ニシカワFadow Racing
E.R.O Racing with WAKO'S Team M
モータークラブB
FC Speed2
538‐ Racing
TEAM G・ J・ C
IBARAKITOYOPET RT2
チーム18の 1ベリーズKファーム
GR gange水 戸インター
:BARAKITOYOPET RTl
E.R O Racing with WAKO'S Team S
テクノMXネモ☆CITレーシング
チームViVA而thベァ
GR garage水 戸インター
サイバーフォーミュラ・スゴウアスラーダ
クラブレーシング・アン
SRKT Ta‖
TEAM ECO E∪ N
西入レーシングチーム
Super‐ ll」:with RAC
M.ART.&パ ワーステージ
IBARAKITOYOPET RT3
テイーチヤー &サラリーマン
Blue Eyes K
Team supArna
FC Speedl
チーム18の2ベリーズKファーム
OBl=ONE 7H.prOiect
TOUSOU RS2
ddd
俺らレーシング
TMKC■ つつじ野橋珈琲■亀

2146618
2144.812
2143818
2144724
2147029
2147.388
2152276
2152.051

2'42.009
2152.306
2144.883
2136821
2'52.495

78/119
58/118
68/118
30/118
80/118
77/118
59/117
65/117
4/115
47/114
5/113
23/113
53/113

KX21
MX300RKC
KX21
MX300RKC
KX21
KX21
KX21
MX300RKC
Aヽ′ORLD FORMULA
MX300
MX300RKC
K×21

MX300RKC
KX21
KX21
XR1450
MK300-RKC ・
MX300RKC
MX300‐ RKC
Aヽ′ORLD FOMULA
KX21
B&S206
GX270
KX21
KX21
KX21
XR1450
GX270
KX21
MX300RKC
KX21
MX300RKC
KX21
MX300RKC
MX300
KX‐ 21

GX200SP
GX200SP
KX21
KX‐ 21

KX21
XR1450
AヽrORLD FOMULA
MX300RKC
MX300RKC
KX21
MX300-RKC
MX300RKC
KX-21
MX300RKC
GX200SP
MX300-RKC
MX300BEノ G10‐ V
GX270
KX21
GX270
MX300RKC
KX-21
MX300RKC
MX300RKC
GX270
GX200SP
KX21
GX270
MZ300RKC
MX300RKC
KX21
KX21
MX300RKC
GX270

133
133
133
133
133
133
133
132
132
131
131
131
131
130
130
130
130
130
130
129
129
129
129
129
129
128
128
128
128
128
127
127
127
127
127
126
126
126
126
126
124
124
124
124
124
123
123
123
123
122
121
121
121
121
120
120
119
119
118
118
118
118
118
117
117
115
114
113
113
113

7:00'30969
7:01'19340
7:01'20287
7:01'21442
7:01'55215
7:03'12486
7:03'13364
7:02'25.436
7:02'28.200
7:01'27.727
7:02139.328
7:03'01.090
7:03'12.432
7:00'36674
7:01'19203
7101'53562
7:02'35.125
7:02'54.255
7:03'17170
7:00'56623
7:02'35217
7:02'36002
7:02'45.148
7:02152.250
7:03122.505
7:01'02.137
7:01112.230
7:01118645
7:01140.694
7:03117.844
7:01120.659
7:02'03.732
7:02'34.563
7:02'58.695
7:03'16.966
7:00'59.591

7:01'37.622
7:02'28.535
7:03'01.426
7:03'22.518
7:00'36.886
7:01'17.836
7:02'34166
7:03'01962
7:03'02175
7:02'06711
7:02'23194
7:03'19172
7:03'22821
7:01'40792
7:00'39681
7:00145828
7:02144815
7:03119157
7:00157558
7:03106725
7:01102.513
7:01'39.647
7:00'50.279
7:01'19.681

7:01153.272
7:02103.154
7:02'22.459
7:02158.295

7:03114.358
7:01103.307
7102'02ィ 729
7:01121.434
7:01'35.519
7:02106.549

48.371
49.318
50.473
1124.246

2141.517
2'42395
lLap
lLap
2Laps
2Laps
2Laps
2Laps
3Laps
3Laps
3Laps
3Laps
3Laps
3Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
4Laps
5Laps
5Laps
5Laps
5Laps
5Laps
6Laps
6Laps
6Laps
6Laps
6Laps
7Laps
7Laps
7Laps
7Laps
7Laps
9Laps
9Laps
9Laps
9Laps
9Laps
10Laps
10Laps
10Laps
10Laps
llLaps
12Laps
12Laps
12Laps
12Laps
13Laps
13Laps
14Laps
14Laps
15Laps
15Laps
15Laps
15Laps
15Laps
16Laps
16Laps
18Laps
19Laps
20Laps
20Laps
20Laps

48.371
0.947
1.155
33.773
1117.271

0.878
l Lap

2.764
l Lap

l'11.601

21.762
11.342
lLap
42.529
34.359
41.663
19.130
22.915
lLap
l'38.594

0785
9146
7.102
30255
lLap
10.093
6.415
22.049
1'37.150

l Lap

43.073
30.831
24.132
18.271

lLap
38031
50913
32.891
21.092
2Laps
40950
1'16.330

27.796
0.213
lLap
16483
55.978
3.649
lLap
l Lap

6.147
1'58.987
34.342
lLap
2!09.167
l Lap

37.134
l Lap

29.402
33.591
9.882
19.305
l Lap

16.063
2Laps
l Lap

l Lap

14.085
31.030

2'44810
2'38694
2'44916
2'32463
2'46997
2'47065
2'45592
2'37.206
2'42.419
2140.350
2142.869
2148.006
2139.429
2145500
2'46985
2'39.680
2'39793
2143.236
2'39.248
2'41.869
2'47827
2'48603
2'41775
2'46300
2'45704
2'49499
2'43542
2'46.123
2'49.837
2'47.643
2150134
2144806
2150.908
2143.681

2'43652
2'52995
2'49447

6/133
7/133
45/133
8ノ 133
38/133
13/133
7/133
10/132
61/132
7/131
5/131
13/131
6/431
56/130
5/130
4/130
6/130
88/130
6/130
5/129
99ノ 129
50ノ 129
46/129
6/129
86/129
26/128
74/128
5/128
25/128
29/128
8/127
84/127
61/127
5/127
68/127
3/126
37ノ 126

クラスIE

クラスE 10
クラス1 11

クラスⅢ 14
クラスE 24
クラスIⅡ1 15
クラスII1 16
クラスⅡ 25
クラスIコ[ 17
クラスⅢ 18
クラス1 26
クラスⅢ 19
クラス1  4
クラスⅢ 20
クラスF 3
クラスⅡ 27
クラス1 28
クラス1 29
クラスⅢ 21
クラス1 30
クラスコ[ 22
クラスⅢ 23
クラス1 31
クラス1  5
クラス1 32
クラス1 33
クラスⅢ 24
クラスII1 25
クラス1 34
クラスⅡ 35
クラスF 4
クラス1 36
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2'51221 40
2'44.405 21
2'48.528 73
2151202  5
2'45991  6
2'47779  8
2'46413 28
2'46839102
2'53.291 60
2'51 549 52
2'46.581 33
2'50.794 83
2'45.813 20
2'50.929 59
2'41.946  7
2'38885  7
2'50132 45
2'45.048 74
2'49.160 19
2144.882 64
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2024 MOTEGI KART ENDURANCE FESTiVAL 灘2-o

MOTECI
Road Course(4,801m)

K口丁Alエンジョイ7時間耐久

暫定結果表ノ~●
2024tet+ ll:/Q

Weather:Fine

Track:Dry

Pos No Class GP Name Type Lap Total Time Delay / Gap Best B/L
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クラスⅢ
クラスⅡ
クラスⅡ
クラスⅢ 27
クラスⅢ 28
クラスE
クラスIE

KX21
KX21
GX200SP
MX300BE/C.CE― V
KX21
MX300RKC
KX21
KX21
MX300RKC
MX300

2'59.137  4/112
2'54.893 47ノ 111
2154.894 95/111
2145.518  2/110
2151.543 66/110
2155.105 25/110
2158.144 45/108
2154.375  5/107
2143.524 23/107
2159.738 42/107
2:46.729105/106
2'44.370 79/105
2'45.186 42/104
2151.307  5/103
3117.319 13/101
2150.162 51/101
2156719  34ノ 94
2.52.164  41/91
2'51.427  29/84
2.50489   5/80
2'41979  67/72
3'05.316  22/72
2'46721   19/71
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ベローチェMSl号車
Funny Onza Bチーム
チャレンジチームベア

サイバーフォーミュラ・ユニオンセイバー

Tearn1 861

APPRECIATE Racing feat TYP
RTモビリスタ@GJC
つくば自動車大学校 tact②
煙屋カート同好会
Fuiiwam energy Racing

れんこんさんチームK
Team Dacks K3‐ R
racer racer ACCEL
TOUSOU RS3
つくば自動車大学校 tact①
ERKチャレンジ
クラブレーシング'トロワ
高根沢オートクラブ★OBチーム
HR K―TAI CHALLENGE
クラブレーシング・ドウ
KRR
Z―KART
R:SE遊心PЮ ducts!

MX300RCK
Aヽ′ORLD FOMULA
KX21
MZ200

GX270
KX21
GX270
GX270
GX270

112
111
111
110
110
110
108
107
107
107
106
105
104
103
101
101
94
91

84
80
72
72
71

7:02'46.165
7:01'04.202
7:02101.165
7:01120.486
7:01130.932
7:02110.083
7:03104.851

7:01126.366
7:02134.037
7:02145.307
7:00135.987
7:03113.568
7:03115.561

7:01'45.463
7:01103.173
7:02101.384
7:02117.844
7:02'29665
7:03.21.379
7:02'42.039
7:00'43.913
7:01'18.627
7:02102.035

21 Laps
22Laps
22Laps
23Laps
23Laps
23Laps
25Laps
26Laps
26Laps
26Laps
27Laps
28Laps
29Laps
30Laps
32Laps
32Laps
39Laps
42Laps
49Laps
53Laps
61 Laps
61 Laps
62Laps

5Laps
9Laps

1 TLaps
46Laps

75Laps
73Laps
78Laps

l Lap

lLap
56.963
lLap
10.446
39.151
2Laps
lLap
l107.671

11.270
lLap
lLap
lLap
lLap
2Laps
58.211
7Laps
3Laps
7Laps
4Laps
8Laps
34.714
lLap

Ｌ
Ⅳ
Ｌ

KX21‐R
★★キ★・ 以上チェッカー

十
…
★・

49 Teamワ タナベ            K)01
30 爆走小川組面th箱入レーシング     MX300
50 SUBARU GP                 KX21
31  K― E POヽ A′ER WORKS           MX300RKC

…… 以上完走 (規定周回数 :66Laps)

MIC KARTING A            VVORLD FOMULA
TMKC■アーネスト■兎        GX270
1S RAC:NG               KX21

128 6:57'33.309
124. 6:59'29.772
116 6:45'44411
87  5:22'23.715

58  7:00'44.992
60  4:45'06.591
55  2:58140.851

2'46145 59/128
2'44442113/124
2'48.502  4ノ 116
2'43.412  34/87

2146515
2'48251
2'44407

32/58
5/60
21/55

Fastest Lap

クラスI

クラスⅡ

クラスII[

クラスE
クラスF

2147.029(80/118)
2141.775(46/129)
2'38.694(7/133)
2'46729(105/106)
2'32463(8ノ 133)

103.477 krn/h

106 837 krn/h

108 91l krn/h

103 663 krn/h

l13 363 krn/h

125 Blue EyesIく
44  Funny Onza
510 510c:ub
200れ んこんさんチームK
20 U―KART CIRCUIT R.T

L:レディース賞対象車両
Y:ユースドライバー賞対象車両

PENALTY
クラス I

Car No.206:ペ ナルティストップ60秒《SpR第29条 5.違反【反則スタート】》(裁定:10:03)
Car No.28:ペナルティストップ60秒《サーキット走行に関する規則 3‐2‐1違反【黄旗区間の追越し】》(裁定:14:50)

クラスI
Car No.666:競 技結果より2周減算《SpR第27条 1.【グリッドヘの試走の不出走】》(裁定:9:45)
Car No.666:競 技結果より1周減算《SpR第29条 10.【ローリングラップ不出走】》(裁定:9:45)
Car No.63:ペ ナルティストップ240秒《SpR.第 35条 16.違反【ピット滞在時間不足】》(裁定:11:49)

Car No.39:ペナルティストップ120秒《サーキット走行に関する規則 3-2-1違反【黄旗区間オーバーラン】》(裁定:15:55)

クラスⅢ

Car No.999:ペ ナルティストップ60秒《SpR.第 29条 5.違反【反則スタート】》(裁定:9:58)

Car No 183:ペ ナルティストップ480秒《SpR第 35条 16.違反【ピット滞在時間不足】》(裁定:11:37)
Car No.9:ペナルティストップ120秒《サーキット走行に関する規則 3-2-5,3-2-1違反【接触・黄旗2本振動中に追い越し】》(裁定:12:08)

Car No.999:ペ ナルティストップ120秒《SpR.第 35条 16.違反【ピット滞在時間不足】》(裁定:12,07)

Car No.76:ペ ナルティストップ60秒《ブリーフィング資料 3.1)違反【ホワイトラインカット】》(裁定:12:04)

クラスE
Car No.200:ペ ナルティストップ60秒《SpR第 29条 5.違反【反則スタート】》(裁定:10:03)       ´

ヽ

―

‐

‐

‐

、

ヽ
や
´

′
ｆ
ハ
Ｌ́
じ

ｒ
　

ノ

ｉ
Ｐ
「
‐́
／

″
り

/ ´

Ｃ
／
）

テ イ

ヽ

S望壁Time:9:31134 Finish Tim壁 16:32・ 04_____________________________________________________二 里三二三聖■_=型|=Lユ望!L


